
UCHWAŁA NR XLVIII/248/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie zasad udzielania zniżek oraz zwolnień od obowiązku realizacji zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przez dyrektorów i wicedyrektorów szkół, przedszkoli, 
nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Małomice, 

oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga szkolnego. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b i c oraz art. 91 d 
pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 
poz.1116, poz. 1700, poz. 1730), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Miejska w Małomicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr XXXVIII/294/2002 z dnia 26.06.2002 r.  w sprawie zasad udzielania zniżek oraz 
zwolnień od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przez dyrektorów 
i wicedyrektorów szkół, przedszkoli, nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Małomice, oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dla pedagoga szkolnego § 1 przyjmuje brzmienie: 

1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkół i przedszkoli oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska 
kierownicze w szkole obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych wychowawczych 
i opiekuńczych w zależności od wielkości szkoły lub przedszkola. 

2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Małomice. 

1) 22 godziny na stanowisku pedagoga, 

2) 22 godziny na stanowisku pedagoga specjalnego, 

3) 22 godziny na stanowisku psychologa, 

4) 22 godziny na stanowisku logopedy, 

5) 22 godziny na stanowisku terapeuty pedagogicznego, 

6) 22 godziny na stanowisku doradcy zawodowego, 

7) 25 godzin na stanowisku nauczyciela przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych form wychowania przedszkolnego pracujących z grupami obejmujących dzieci 6 letnie i dzieci 
młodsze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic i Dyrektorom szkół i placówek oświatowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 01.09.2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D630C1-0858-4215-AD72-BFB00EECBF3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


